
Ivana Kovářová
Tel.: +420 739 151 107
E-mail: ivana.k@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 2054
black-reality.cz/reality/84434/

 

Pronájem, byt 1+1, Buk, okr. Přerov
, Buk, Přerov
9 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 1+1 v obci Buk, která se nachází nedaleko města Přerova. Tento byt je umístěný ve
druhém podlaží bytového domu se 4 byty, který zajišťuje zvýšenou úroveň soukromí a klidu. S celkovou plochou 53 m² je
tento byt ideálním místem pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení. Byt je v novém stavu, což potvrzuje nedávná
rekonstrukce, která přinesla do interiéru svěží a elegantní styl. Součástí jednotky je navíc komora pro uložení méně často
používaných věcí i praktický sklep o velikosti 4 m², který poskytuje dostatek úložného prostoru například pro umístění
jízdních kol. Parkovací stání je zajištěno přímo ve dvoře za domem, na který vjedete elektrickou bránou na dálkové ovládání.
Byt disponuje prostorným pokojem, moderní kuchyňskou linku s kvalitními spotřebiči, spíží, koupelnou se sprchovým
koutem, toaletou a místem pro pračku případně i sušičku. Klíčem ke komfortnímu bydlení je také výborné zázemí, které Buk
nabízí, včetně dobré dostupnosti dopravy a občanské vybavenosti. Nájemné 9000,- Kč + služby (3000,-) + elektřina
(nájemník si bude hradit u dodavatele). Požadovaná kauce 18.000,- + provize RK Byt je vhodný pro 1-2 osoby. Ihned k
dispozici. Požadujeme slušné a pracující nájemníky, bez záznamů v registrech. Pro více informací nebo termín prohlídky
neváhejte kontaktovat makléřku nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/84434/

